

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

René Loučim

Na Valech 604/604

362 51 Jáchymov

IČ: 71871675

Karlovy Vary, dne: 08.07.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21193/2015

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
elektropráce (nové rozvody na zvonková tabla, nové přijímače a pomocné práce) na akci: " MŠ Mládežnická, Karlovy Vary".			47 235 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	31.07.2015
	Způsob platby	

Poznámka:

obj.144/15

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY

(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

obj: 144/15

ODBĚRATEL:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21

360 07 Karlovy Vary

Věc: Nabídka na elektropráce na akci MŠ Mládežnická 6, Karlovy Vary

Vážený pane inženýre,

na základě místního posouzení konstatuji, že stávající rozvody a přijímače u zvonkových tabel jsou zastaralá a nebudou komunikovat s novým zvonkovým systémem, který dodává společnost, která realizuje stavební rekonstrukci mateřské školky.

Je nutné, aby došlo k osazení nových rozvodů na zvonková tabla, dále nové přijímače. Jedná se o vstupy do obou pavilonů vždy po 2 kusech. Dále je nutno osadit nový zvonek vč. rozvodu do bytu školníka. Tyto práce budou realizovány v souběhu s již realizovaným zateplením objektu.

Pol	Popis položky	mj	výměra	jednotková cena	cena celkem
1.	Nové rozvody na zvonková tabla, nové přijímače a pomocné práce	kus	4,0	11025,00	44.100,00
2.	Dodávka a montáž nového zvonku, vč. rozvodu	kus	1,0	3.135,00	3.135,00
Cena celkem bez DPH					47.235,00
21% DPH					9.919,00
Celková cena s DPH					57.154,00

Fakturační údaje:

René Loučim
Na Valech 604
362 51 Jáchymov
IČO: 71871678
DIČ: CZ7511291887

tel: 603 856 568
e-mail: rene.loucim@seznam.cz

V Karlových Varech dne 09.06.2015

Jaroslav Štáhl

René Loučim

Na Valech 604

362 51 Jáchymov

IČ: 718 71 678 DIČ: CZ7511291887

.....
razítko a podpis

Materiál	Cen jed.	Množství	Cena cel.
Hlasová jednotk D.T.	2 440,00 Kč	4ks	9 760,00 Kč
Zdroj D.T.	2 715,00 Kč	4ks	10 860,00 Kč
Sykfy 5x2x0,5	25,00 Kč	80m	2 000,00 Kč
Lišta vkládací 20x20	25,00 Kč	80m	2 000,00 Kč
Hmoždinka natl.6x40	350,00 Kč	4bal.	1 400,00 Kč
Zvonek	1 215,00 Kč	1ks	1 215,00 Kč
Dr.materiál			2 000,00 Kč
Celkem bez DPH			29 235,00 Kč
Práce	Cena jed.	Množství	Cena cel.
Montáž zdrojů D.T.	950,00 Kč	4ks	3 800,00 Kč
Montáž lišt vkládacích	56,00 Kč	80m	4 480,00 Kč
Montáž zvonku	1 920,00 Kč	1ks	1 920,00 Kč
Montáž kabelů Sykfy	35,00 Kč	80m	2 800,00 Kč
Ostatní práce	350,00 Kč	10	3 500,00 Kč
Celkem bez DPH			16 500,00 Kč
Doprava materiálu			1 500,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			47 235,00 Kč

